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فال روزانه پنجشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۱
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز
(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید. پس در ادامه با فال امروز من از مجله تصویر زندگی همراه شوید.

راستی فال حافظ هم به بخش فال و طالع بینی اضافه شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، امسال ارتباط تان را با دیگران بیشتر کنید. سعی کنید به پیشنهادها و نصیحت های اطرافیان تان گوش دهید زیرا می
توانند راههای تازه و موثری را به شما نشان دهند. البته لازم نیست راهی را که آنها نشان تان می دهند بروید، بلکه این خود شمایید که در نهایت باید
تصمیم بگیرید اما راهنمایی آنها نیز می توانند در این راه به شما کمک کند. شما فرد توانایی هستید پس اعتماد به نفس داشته باشید و محکم قدم
بردارید. خساست نکنید و برای هدف هایی که در سر دارید خرج کنید. این خرج ها به نفع شما تمام خواهد شد. در مورد مسئله کاری بهتر است که به
شخصی اعتماد کنید. نتیجه آن را در ماههای آخر سال خواهید دید. در مورد برخی مسایل، چشمان تان را روی واقعیت بسته اید، اما بدانید که ماهی را
هر موقع از آب بگیرید، تازه است. پس واقعیت را ببینید تا مسیرتان را درست تر انتخاب کنید. سالی پر از موفقیت در انتظارتان خواهد بود. ماه های

مهر، آبان، بهمن و خرداد بهترین و مهم ترین ماه های سال هستند.

 فال روزانه متولدین فروردین

سری را که درد نمی کند را دستمال نمی بنند. بهتر است که سفره دلتان را برای دیگران باز نکنید. برای حل مشکلاتی که اکنون با آن دست و پنجه نرم
می کنید بهتر است کمی از زاویه دید دیگری نگاه کنید. آنچه مهم است نظر خود شماست نه دیگران. وضعیت خانوادگی شما دچار تحولی جدید می
شود. این تحول به نفع شما تمام خواهد شد. بنابراین نگران هیچ چیز نباشید و با اعتماد به نفس کامل پیش روید. در مورد یک مسئله خانوادگی بهتر
است مشکل را از چشم دیگران هم ببینید. یادتان باشد، همیشه حق با شما نیست. یک مسئله اداری را پیگیری کنید. به نتیجه خوبی می رسید.

پیشنهادی به شخصی داده اید که جواب درستی به شما نداده، بهتر است فعلا صبر کنید.

 فال روزانه متولدین اردیبهشت

در تله ای گیر افتاده اید. اگر چه دوست دارید که به تنهایی این مشکل را حل کنید اما توصیه و نصیحت های دیگران می توانند راهنمای خوبی برایتان
باشند. اگر چه ممکن است نیرویی شما را مدام به عقب هل دهد اما به اراده و هدف خود اعتماد کنید و با انگیزه به جلو حرکت کنید. موفقیت های
اخیر شما اعتماد به نفس تان را زیاد کرده به طوری که دوست دارید با سرعت هر چه تمام تر مسیرتان را طی کنید. اما بهتر است که تعادل را رعایت
کنید و آرام قدم بردارید. برای یک خرید، خودتان را به دردسر زیادی می اندازید. در یک پروژه کاری بهتر است از اول شفاف تر رفتار کنید تا بعدا پشیمان

نشوید و فکر نکنید از شما سوء استفاده شده. نسبت به یک مسئله احساسی به شدت حساس شده اید و با هر جرقه ای از جا می پرید.

 فال امروز متولدین خرداد

بعد از روزها و هفته ها، شما بالاخره به آرامشی که مدت ها به دنبالش بوده اید می رسید و احساس رهایی و آزادی می کنید. اگر تا به حال فکر می
کردید که از خوشبختی فاصله دارید، باید بگوییم که خوشبختی در چند قدمی شما است کافی است دست تان را دراز کنید و به آن چنگ بزنید. نگران
وضع مالی خود نیز نباشید زیرا پولی از جایی که انتظارش را ندارید، به دستت تان خواهد رسید. امروز بهترین لباس تان را به تن کنید زیرا افراد زیادی
به سمت شما جذب خواهند شد. یک مسئله حقوقی و قانونی ذهن شما را مشغول کرده، بهتر است در این رابطه با وکیل مشورت کنید. قائله ای که
میان افراد فامیل آغاز شده بود، سرانجام فیصله می یابد و نقش شما در این میانه کاملا مثبت خواهد بود. با چند دوست خوب خود تجدید دیدار و از

گذشته ها یاد می کنید.

 فال روزانه متولدین تیر

امروز باید یک چیز را به خاطر بسپارید و آن ارتباط با دیگران است. شاید پیش بردن کارهایتان به تنهایی درست باشد اما اگر می خواهید تاثیر بیشتری
داشته باشید از کمک دیگران غافل نشوید. امروز از طریق یکی از دوستانتان فرصتی برای داشتن شغلی بهتر برای شما فراهم خواهد شد. بهتر است که
آن را از دست ندهید. فردی از آشنایان شما رفتارهای عجیب و غریبی از خود نشان می دهد، به جای نگرانی بهتر است که به زمان تکیه کنید تا همه



چیز را برایتان آشکار کند. بحثی پیش می آید که بهتر است به جای نشان دادن عکس العمل تند و صریح، آرامشتان را حفظ کنید و حرف های دیگران
را هم بشنوید . شما احساس می کنید آمادگی لازم برای تغییرات اساسی و جدی را دارید. بهتر است تا زمانی که کسی به عنوان حامی به سراغتان

نیامده صبر کنید.

 فال و طالع بینی متولدین مرداد

امروز روز پر مشغله ای برایتان خواهد بود. ذهن تان درگیر است و نمی توانید به خوبی تمرکز کنید اما نگران نباشید زیرا از عهده تمام آنها بر خواهید
آمد. اخیرا در رابطه ای عاطفی قرار گرفته اید اما نگران ادامه راهتان هستید اما بدانید که طرف مقابل تان هم مانند شما فکر می کند. پس نگران هیچ
چیز نباشید و با شجاعت تمام راز دل تان را برای او باز گو کنید. به زودی تغییری در زندگی تان ایجاد می شود که به نفع تان خواهد بود. هر کاری را
قبول نکنید. بهتر است هر چه زودتر تصمیم بگیرید و دست دست نکنید. مدتی است که ایده های مالی خوبی در ذهن می پرورانید. قبل از شروع هر

کاری بهتر است ابزار کار را فراهم کنید تا با شکست مواجه نشوید. حالا وقت آن نیست که بی گدار به آب بزنید.

 فال امروز متولدین شهریور

اگر حرفی را که می خواهید بزنید، با شوخی بیان کنید، اثر بهتری خواهد داشت. شما نمی توانید با عصبانیت حرف تان را به کرسی بنشانید، بنابراین راه
های دیگر را امتحان کنید. شما به سرعت تحت تاثیر حرف های دیگران قرار می گیرید و نسبت به آنها عکس العمل نشان می دهید اما یادتان باشد که
آنچه مهم است خود شما و طرز فکر شما است نه هیچ چیز دیگر. اگر خودتان را بیشتر قبول داشته باشید، کارهایتان بهتر جلو می رود و ذره ای دلشوره
نخواهید داشت. این روزها احساس می کنید از هر طرف محاصره شده اید. برای خلاصی از این وضعیت بهتر است با کسی که خیلی دل خوشی از او

ندارید فعلا مصالحه کنید. صبر کنید تا آبها از آسیاب بیفتد و اوضاع کمی آرام تر شود. از گفتن حرفی و یا دست زدن به کاری می ترسید.

 طالع بینی روزانه متولدین مهر

منتظر خبری هستید. شما خودتان هم می دانید که آنچه دلتان می خواهد، عاقبت خوشی نخواهد داشت، بنابراین بهتر است که انتظار را به پایان
برسانید. هر چه بیشتر اعتماد به نفس داشته باشید و ایده هایتان را بیشتر بیان کنید، به نفع تان است. اگر چه نمی توانید روی یک کاری تمرکز کنید و
مدام از زمینه ای به زمینه دیگری می پرید اما نگران نباشید زیرا این وضعیت در حال حاضر برایتان خوب خواهد بود و خلاقیت تان را افزایش خواهد
داد. اگر دوستی نظرات سازنده خود را ابراز می کند، بدانید که فقط می خواهد به شما در رسیدن به موفقیت کمک کند. به خودتان اعتماد کنید و

نگذارید یک ناراحتی و یا یک شکست شما را عقب براند. مطلبی را خواهید خواند که به شما ایده تازه ای می دهد. دنبال آن را بگیرید.

 فال روزانه متولدین آبان

اگر اشتباهتان را بپذیرید، دوباره آن را مرتکب نمی شوید. از جدی گرفتن مسائل بپرهیزید و کمی ساده تر با آنها برخورد کنید. هر چه انعطاف پذیرتر
باشید، اتفاقات بهتری برایتان می افتد. احساسات خود را کنترل کنید تا شما را به راهی درست هدایت کنند. اگر به فردی علاقمند شده اید، جذابیت
امروز شما او را به سمت تان جذب خواهد کرد. اگر هم مجرد هستید و به دنبال شریکی برای خود می گردید، حضور در مکان های عمومی مانند موزه و
گالری ها و&hellip; می تواند فرصت آشنایی را برایتان فراهم کند. در رابطه احساسی با دیدی متفاوت و مثبت به زندگی و اتفاقات اطرافتان نگاه کنید.
اتفاق خوبی در راه است. از شرکت در یک کار خیر دست جمعی بسیار لذا خواهید برد. در مورد مسئله مالی به افکارتان نظم بدهید و کارها را اولویت

بندی کنید.

 فال روزانه متولدین آذر

اگرچه تفکر شخصی با شما متفاوت است اما بدان معنی نیست که شما نتوانید با او به توافق برسید. خواسته او غیر معمول نیست، بنابراین آن را قبول
کنید. احساس بدی که اخیرا داشته اید، همه تبدیل به انرژی های مثبت می شوند. اگر چه ترجیح می دهید به جای عقل بر احساسات خود تکیه کنید
اما امروز مراقب باشید زیرا ممکن است این کار به رابطه عاطفی شما لطمه وارد کند. برای خرید یا فروش چیزی که در ذهن دارید، بهتر است عجله
نکنید. با چسبیدن به حاشیه ها صرفا خودتان را خسته و دلزده می کنید. با وجود مسائلی که پیشت سر گذاشته اید هنوز اعتماد به نفس گذشته را به

دست نیاورده اید، افکار منفی خود را دور بریزید و از جنگیدن با واقعیت های زندگی دوری کنید، فقط سرعتتان را با این کار کم می کنید.

 فال روز متولدین دی

خودتان را بیشتر باور داشته باشید و به جلو پیش بروید. شما باید برای مسئولیت هایی که به عهده گرفته اید، انرژی لازم را داشته باشید پس استراحت
شرط اساسی است. اگر در گفتگوهای خود با دیگران از شما سوالی پرسیده شد، آنها را بی جواب نگذارید. امروز شما با جذابیت تان می توانید دل فردی
را که به او علاقه دارید، به دست آورید. اگر فرصت حرف زدن با او را دارید، حتما قدم به جلو بگذارید زیرا کلام تان در چنین روزی تاثیرگذار خواهد بود.
خیالتان راحت، درگیری که به شما مربوط نیست تمام می شود و شما از شنیدن خبرش خوشحال می شوید. در مورد مسئله ای کاری بهتر است الان



دست به هیچ تغییر بزرگی نزنید. چند وقتی است از خود گلهمند هستید و قبول کردن تمجیدها و تعریف های دیگران برایتان سخت شده.

 فال متولدین بهمن

خودتان را از اتفاق بدی که در کمین تان است دور نگه دارید. امروز باید مراقب کلامی که به زبان می آورید باشید زیرا ممکن است برایتان دردسرساز
شود. سعی کنید اول فکر سپس آنچه می خواهید را بیان کنید زیرا ممکن است بعدها به ضررتان تمام شود. دست از لجاجت بردارید و با سیاست قدم
بردارید تا همه چیز به بهترین شکل اتفاق افتد. امروز فرصت آن را پیدا می کنید که با شریک زندگی تان به گفتگو بنشینید و رازهایی را که در قلب تان
مانده بیان کنید. سعی کنید نه تنها برای حال که برای آینده خود نیز برنامه ریزی کنید. در برخورد با دیگران حواستان به موقعیتتان باشد. هدیه
دلخواهتان را هنوز پیدا نکرده اید، در جاهای غیر معمول دنبال آن بگردید. رفتار شخصی کلافه و نگرانتان می کند او با شما فرق دارد توقع رفتار مشابه

نداشته باشید و بیخود اعصابتان را به هم نریزید.

 فال روزانه متولدین اسفند

برای رد یا قبول پیشنهادی که به شما شده، بیشتر فکر کنید و شرایط تان را بسنجید. اگر چه نسبت به اهداف تان حساس شده اید و مدام برای خودتان
دوراهی می سازید اما کلید موفقیت شما سیاست است. سعی کنید اصول اولیه را رعایت کنید تا مرتکب اشتباه نشوید. دوستان تان نیز برای کمک به
شما آماده اند پس از درخواست کمک غافل نشوید. زمان بسیار خوبی است تا به بیرون از منزل بروید و با دیگران در ارتباط باشید. اگر مجرد هستید، به
زودی فرصتی برای شروع یک ارتباط عاشقانه برایتان فراهم می شود. شخصی را ملاقات می کنید که بسیار برایتان مهم است. پند و نصیحت دیگران را
گوش می کنید اما به آن عمل نمی کنید. شما فکر می کنید دیگران شرایطتان را درک نمی کنند، اشتباه می کنید شما مسئله را از نگاه آن ها ببینید تا

بتوانید تصمیم درست بگیرید. عصبانی نباشید.


